

B^{to}B プラットフォーム **規格書**

～ サンプル帳票集 ～

【ベーシック版】規格書帳票サンプル

【プレミアム版】規格書帳票サンプル

標準商品規格書サンプル（SSSP/2014）

商品カタログ印刷帳票サンプル

【ベーシック版】規格書帳票 1/2

商品規格書（ベーシック）

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

規格書コード G0007580-3465AD10-0D151383 適用日 2022/12/31
いんふお食品株式会社

※この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

【取引先へのご連絡】					
規格書商品名			レンジでチン！冷凍ハンバーグ		
フリガナ			レンジでチン！冷凍ハンバーグ		
ブランド名			レンジでチン！シリーズ		
食品情報コード			IM07580001744		
メーカー名			インフォ食品株式会社		
フリガナ			インフォシヨクホウシキガアイシャ		
規格			200g・25個／袋		
ピースJANコード			9722137890927		
一括表示情報					
名称					
冷凍ハンバーグ					
原材料名					
牛肉（オーストラリア）、たまねぎ、粒状大豆たんぱく、つなぎ（パン粉、鶏卵）、醤油、砂糖、食塩、香辛料（一部に小麦・卵・牛肉・大豆を含む） 【添加物】調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素）					
内容量					
5kg					
賞味期限					
表面の下部に記載					
保存方法					
冷凍（-18℃以下）で保存してください。					
調理方法					
電子レンジで1個あたり1分加熱してお召し上がりください。					
使用上の注意					
※一度とけたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。※調理の際、火傷には十分ご注意ください。					
原産国名					
日本					
販売者					
インフォマート食品株式会社 東京都港区浜松町1-1-1					
製造者					
インフォマート食品株式会社 東京都港区浜松町1-1-1【製造所】株式会社インフォマート製造〇〇工場 東京都港区浜松町1-1-1					
輸入者					
株式会社インフォマート貿易 東京都港区浜松町1-1-1					
加工者					
株式会社インフォマート製造 東京都港区浜松町1-1-1【加工所】株式会社インフォマート製造〇〇工場 東京都港区浜松町1-1-1					
使用方法					
殺菌方法					
でん粉含有量					
でん粉含有率					
固形量					
内容総量					
原料原産地名					
オーストラリア（牛肉）					
無脂乳固形分					
乳脂肪分					
凍結前加熱の有無					
凍結前加熱処理しています。					
加熱調理の必要性					
加熱調理が必要です。					
アルコール分					
【食肉含有率】50.33%					
その他表示項目					
アレルギー情報					
該当のアレルギーには●が記されます。					
えび					
かに					
くるみ					
小麦●					
そば					
卵●					
乳					
落花生					
アーモンド					
あわび					
いか					
いくら					
オレンジ					
カシューナッツ					
キウイフルーツ					
牛肉●					
ごま					
さけ					
さば					
大豆●					
鶏肉					
バナナ					
豚肉					
マカダミアナッツ					
もも					
やまいも					
りんご					
ゼラチン					
アレルギー物質なし					
アレルギー情報					
表示有無					
有					
アレルギーコンタミ注意喚起					
本品製造工場ではかきを含む製品を生産しています。					
商品情報					
賞味期限（製造日含め）					
365日					
製造日表示有無					
有					
保存温度帯					
冷凍（-18℃以下）					
米トレサ法対象区分					
対象外					
商品特徴					
オージー・ビーフ を使用した外はカリッと中はふわふわでジューシーな食感の冷凍ハンバーグです。オーブンで焼き上げたような焼き目が入っており、本格的な仕上がりを実現しています。					
召し上がり方・利用方法					
電子レンジで1個あたり1分加熱してお召し上がりください。					
使用・保管・廃棄上の注意					
※一度とけたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。※調理の際、火傷には十分ご注意ください。					
酒類分類					
酒類識別区分					
含まない					
アルコール分					
企業情報					
販売者					
インフォマート食品株式会社 東京都港区浜松町1-1-1 03-0000-0000					
製造者					
インフォマート食品株式会社 東京都港区浜松町1-1-1 03-0000-0000					
輸入者					
株式会社インフォマート貿易 東京都港区浜松町1-1-1 03-0000-0000					
加工者					
株式会社インフォマート製造 東京都港区浜松町1-1-1 03-0000-0000					
連絡欄					

【ベーシック版】規格書帳票 2/2

商品規格書（ベーシック）

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

規格書コード G0007580-3465AD10-0D151383 適用日 2022/12/31
いんぷお食品株式会社

※この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

栄養成分表示情報

表示単位	100gあたり				栄養成分表示の有無		有		
備考									
熱量(kcal)	178	リン(mg)	130	レチノール当量(μg)	10	ビタミンB6(mg)	0.22	不溶性食物繊維(g)	1.2
水分(g)	64.5	鉄(mg)	1.1	ビタミンD(μg)	0.2	ビタミンB12(μg)	0.4	食物繊維(g)	1.5
たんぱく質(g)	11.3	亜鉛(mg)	1.5	αトコフェロール(mg)	0.4	葉酸(μg)	33	食塩相当量(g)	1.3
脂質(g)	9.6	銅(mg)	0.15	βトコフェロール(mg)	0.0	パントテン酸(mg)	0.57	カロテン(μg)	0
炭水化物(g)	10.4	マンガン(mg)	0.22	γトコフェロール(mg)	(0.2	ビタミンC(mg)	2	ビタミンE(mg)	0
灰分(g)	2.3	レチノール(μg)	9	δトコフェロール(mg)	0.0	飽和脂肪酸(g)	3.75	トランス脂肪酸(g)	0
ナトリウム(mg)	460	αカロテン(μg)	0	ビタミンK(μg)	5	不飽和脂肪酸（一価）(g)	4.46		
カリウム(mg)	315	βカロテン(μg)	1	ビタミンB1(mg)	0.24	不飽和脂肪酸（多価）(g)	0.66		
カルシウム(mg)	185	クリプトキサンチン(μg)	1	ビタミンB2(mg)	0.12	コレステロール(mg)	38		
マグネシウム(mg)	31	βカロテン当量(μg)	1	ナイアシン(mg)	2.4	水溶性食物繊維(g)	0.5		

登録日 2021/11/17（水） 更新日 2022/09/26（月） 0000001 レンジでチン！冷凍ハンバーグ 200g・25個／袋 いんぷお食品株式会社

規格書作成者:いんぷお食品株式会社

Page : 2

【プレミアム版】規格書帳票 1/4

商品規格書（プレミアム）

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

規格書コード G0007580-3465AD10-0D151383 適用日 2022/12/31
いんぷお食品株式会社

【取引先へのご連絡】									
規格書商品名	レンジでチン！冷凍ハンバーグ				メーカー名	インフォ食品株式会社			
フリガナ	レンジでチン！イウトウバーグ				フリガナ	インフォフーズカンパニー			
ブランド名	レンジでチン！シリーズ				規格	200g・25個／袋			
食品情報コード	IM07580001744				区分	NB			
基本情報									
商品情報									
		賞味期限（製造日含め）		365日		規格単位		袋	
		期限表示有無		有		期限表示例		賞味期限 2022.01.01	
		製造日表示有無		有		製造日表示例		製造日 2022.01.01	
		保存温度帯		冷凍（-18℃以下）		発注単位		ケース	
		例外日付管理期間				製造日含め			
商品形態（風袋込み）									
	幅/長辺(mm)	奥/短辺(mm)	高さ(mm)	重量(g)	入数	JANコード	ITFコード	GTINコード	
ピース	300	200	500	5010	1	9722137890927			
バック									
ボール									
ケース	1000	500	750	60220	12	9722137890972			
甲									
商品特徴									
オージー・ビーフ を使用した外はカリッと中はふわふわでジューシーな食感の冷凍ハンバーグです。オープンで焼き上げたような焼き目が入っており、本格的な仕上がりを実現しています。									
召し上がり方・利用方法									
電子レンジで1個あたり1分加熱してお召し上がりください。									
使用・保管・廃棄上の注意									
※一度とけたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。※調理の際、火傷には十分ご注意ください。									
酒類分類									
アルコール分									
酒類識別区分									
含まない									
企業情報									
販売者名									
インフォマート食品株式会社									
担当者名									
いんぷお太郎									
住所									
東京都港区浜松町1-1-1									
TEL									
03-0000-0000 FAX 03-0000-0000 PL加入有無 有									
備考									
製造者名									
インフォマート食品株式会社									
担当者名									
いんぷお太郎									
住所									
東京都港区浜松町1-1-1									
TEL									
03-0000-0000 FAX 03-0000-0000 PL加入有無 有									
備考									
工場名									
株式会社インフォマート製造									
担当者名									
いんぷお太郎									
住所									
東京都港区浜松町1-1-1									
TEL									
03-0000-0000 FAX 03-0000-0000									
備考									
原料仕込から製品仕上げまでの所有日数・時間									
12日 12時間 製造ロット(CS) 123456 1日(8時間)稼働生産量(CS) 1234567 受注可能最小生産量(CS) 1234567									
輸入者名									
株式会社インフォマート貿易									
担当者名									
いんぷお太郎									
住所									
東京都港区浜松町1-1-1									
TEL									
03-0000-0000 FAX 03-0000-0000 PL加入有無 有									
備考									
加工者名									
株式会社インフォマート製造									
担当者名									
いんぷお太郎									
住所									
東京都港区浜松町1-1-1									
TEL									
03-0000-0000 FAX 03-0000-0000 PL加入有無 有									
備考									
連絡欄									

登録日 2021/11/17 (水) 更新日 2022/09/26 (月) 0000001 レンジでチン！冷凍ハンバーグ 200g・25個／袋 いんぷお食品株式会社

Page : 1

【プレミアム版】規格書帳票 2/4

商品規格書（プレミアム）

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

規格書コード G0007580-3465AD10-0D151383 適用日 2022/12/31
いんふお食品株式会社

包材情報

一括表示情報

包材画像	 <table><tr><td>品名</td><td></td></tr><tr><td>原材料名</td><td></td></tr><tr><td>内容量</td><td></td></tr><tr><td>賞味期限</td><td></td></tr><tr><td>保存方法</td><td></td></tr><tr><td>製造者</td><td></td></tr></table> No image			品名		原材料名		内容量		賞味期限		保存方法		製造者	
品名															
原材料名															
内容量															
賞味期限															
保存方法															
製造者															
名称	冷凍ハンバーグ	商品区分	冷凍食品												
原材料名	牛肉（オーストラリア）、たまねぎ、粒状大豆たんぱく、つなぎ（パン粉、鶏卵）、醤油、砂糖、食塩、香辛料（一部に小麦・卵・牛肉・大豆を含む） 【添加物】調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素）														
内容量	5kg														
賞味期限	表面の下部に記載														
保存方法	冷凍（-18℃以下）で保存してください。														
調理方法	電子レンジで1個あたり1分加熱してお召し上がりください。														
使用上の注意	※一度とけたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。※調理の際、火傷には十分ご注意ください。														
原産国名	日本														
販売者	インフォーマット食品株式会社 東京都港区浜松町1-1-1														
製造者	インフォーマット食品株式会社 東京都港区浜松町1-1-1【製造所】株式会社インフォーマット製造〇〇工場 東京都港区浜松町1-1-1														
輸入者	株式会社インフォーマット貿易 東京都港区浜松町1-1-1														
加工者	株式会社インフォーマット製造 東京都港区浜松町1-1-1【加工所】株式会社インフォーマット製造〇〇工場 東京都港区浜松町1-1-1														
使用方法															
殺菌方法															
でん粉含有量															
でん粉含有率															
固形量		内容総量													
原料原産地名	オーストラリア（牛肉）														
無脂乳固形分		乳脂肪分													
凍結前加熱の有無	凍結前加熱処理しています。	加熱調理の必要性	加熱調理が必要です。												
アルコール分															
その他表示項目	【食肉含有率】 50.33%														

アレルギー物質 該当のアレルギーには●が記されます。

アレルギー物質	えび	かに	くるみ	小麦●	そば	卵●
	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら
	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉●	ごま	さけ
	さば	大豆●	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ
	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
	魚介類					

登録日 2021/11/17（水） 更新日 2022/09/26（月） 0000001 レンジでナン！冷凍ハンバーグ 200g・25個/袋 いんふお食品株式会社

Page : 2

【プレミアム版】規格書帳票 3/4

商品規格書（プレミアム）

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

規格書コード G0007580-3465AD10-0D151383 適用日 2022/12/31
いんぷお食品株式会社

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

包材情報

栄養成分表示情報

対象名	レンジでチン！冷凍ハンバーグ			栄養成分表示の有無	有				
表示単位	100gあたり			備考					
熱量(kcal)	178	リン(mg)	130	レチノール当量(μg)	10	ビタミンB6(mg)	0.22	不溶性食物繊維(g)	1.2
水分(g)	64.5	鉄(mg)	1.1	ビタミンD(μg)	0.2	ビタミンB12(μg)	0.4	食物繊維(g)	1.5
たんぱく質(g)	11.3	亜鉛(mg)	1.5	αトコフェロール(mg)	0.4	葉酸(μg)	33	食塩相当量(g)	1.3
脂質(g)	9.6	銅(mg)	0.15	βトコフェロール(mg)	0.0	パントテン酸(mg)	0.57	カロテン(μg)	0
炭水化物(g)	10.4	マンガン(mg)	0.22	γトコフェロール(mg)	0.2	ビタミンC(mg)	2	ビタミンE(mg)	0
灰分(g)	2.3	レチノール(μg)	9	δトコフェロール(mg)	0.0	飽和脂肪酸(g)	3.75	トランス脂肪酸(g)	0
ナトリウム(mg)	480	αカロテン(μg)	0	ビタミンK(μg)	5	不飽和脂肪酸（一価）(g)	4.46		
カリウム(mg)	315	βカロテン(μg)	1	ビタミンB1(mg)	0.24	不飽和脂肪酸（多価）(g)	0.66		
カルシウム(mg)	185	クリプトキサンチン(μg)	1	ビタミンB2(mg)	0.12	コレステロール(mg)	38		
マグネシウム(mg)	31	βカロテン当量(μg)	1	ナイアシン(mg)	2.4	水溶性食物繊維(g)	0.5		

マーク・表示情報

包装への識別・認証マーク記載 （【種類】認定機関）	【エコマーク】日本環境協会、【再生紙使用マーク（Rマーク）】ごみ減量化推進国民会議		
遺伝子組み換え表示有無	無	原料原産地表示有無	有
米トレサ法対象区分	対象外	産地情報伝達方法	
強調訴求注意コンタミ表示種別	【注意（警告的）】※一度とけたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。、【注意（警告的）】※調理の際、火傷には十分ご注意ください。		
アレルギーコンタミ注意喚起		表示有無	有
備考	本品製造工場ではかにを含む製品を生産しています。		

製造品質情報

規格書製造情報

製造工程	原料受入→計量→切断（牛内、野菜）→混合（調味料、香辛料、つなぎ他）→成型→焼成→加熱→凍結→金属検査・X線検査→包装→金属検査・重量検査→品質衛生検査→出荷		
------	---	--	--

金属探知器	使用有無	有	Fe(mm)	1.3	Sus(mm)	2.5
ウェイトチェッカー	使用有無	有	範囲(g)	5010 ～		
アレルギー物質の コンタミの可能性	有無	有	備考	かに		
金属探知器の作動確認と頻度		テストピース確認を午前・午後の作業開始時に実施				
その他異物検出方法		X線異物検出機（S u s 1.0mmφ）				
包装前後の最終殺菌方法		75℃で1分以上加熱				
最終殺菌後の冷却方法		加熱殺菌後速やかに冷却				

包材材質確認（【包材部位名】包材の材質記号／規格/重量（g））

【内袋】ポリエチレン(PE)/10、【外箱】ダンボール/100

品質規格と管理基準（【検査項目】測定方法/検査頻度/管理基準/検査機関）

自社検査室の有無

【一般生菌数】標準寒天培地平板法/毎月/1.0×103個/g未満/自社検査室、【大腸菌群】デスオキシコレート培地平板法/毎月/陰性/自社検査室

品質保持剤・ガス置換封入（【品質保持剤の種類】/品質保持剤の名称）

封入の有無

有

添付ファイル

1_G0007580-3465AD10-0D151383_製造工程.pdf、1_G0007580-3465AD10-0D151383_衛生監視票.pdf、1_G0007580-3465AD10-0D151383_製造品質添付資料1.pdf、1_G0007580-3465AD10-0D151383_製造品質添付資料2.pdf

登録日 2021/11/17（水） 更新日 2022/09/26（月） 0000001 レンジでチン！冷凍ハンバーグ 200g・25個/袋 いんぷお食品株式会社

規格書作成者:いんぷお食品株式会社

Page : 3

【プレミアム版】規格書帳票 4/4

商品規格書 (プレミアム)

規格書標準化推進 F8toBプラットフォーム 規格書 | www.kikaku-z.com
規格書コード 00007500-0465AD10-00151383 適用日 2022/12/31
いんふお食品株式会社

※この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

No.	階層No.	原材料商品名/ 添加物商品名	種別	原材料一般名/ 原材料添加物物質名	添加物 用途名	メーカー名	原産国名	産地	配合率 【製品】%	アレルギー物質	キャリアー オーバー 加工剤 含有強化剤	遺伝子 改変区 分	基準原料	一括表示記号			原産国 表示場所	備考
														記載例	非表示	非表示理由		
1	1	牛肉	原材料	牛肉		△△商事株式会社	オーストラリア		50.33	牛肉		対象外		牛肉 (オー ストラリア)			【注】一括 表示内	
2	2	たまねぎ	原材料	たまねぎ		〇〇商事株式会社	日本 (国産), 中国		21.26			対象外		たまねぎ			【無】	
3	3	粒状大豆たんぱく	原材料	粒状大豆たんぱく		××製油株式会社	日本 (国産)		16.45	大豆		対象外		粒状大豆た んぱく			【無】	
4	3-1	脱脂大豆	原材料	脱脂大豆		△△商事株式会社	日本 (国産)			大豆		分別			非表示		【無】	
5	4	ソフトパン粉	原材料	パン粉		●●製粉株式 会社	日本 (国産)		5.21	小麦, 大豆		分別		つなぎ (パン 粉)			【無】	
6	4-1	小麦粉	原材料	小麦粉		△△商事株式 会社	日本 (国産)		4.75	小麦		対象外			非表示		【無】	
7	4-2	酵母	原材料	酵母		××化学工業 株式会社	日本 (国産)		0.45			対象外			非表示		【無】	
8	4-3	食塩	原材料	食塩		△△商事株式 会社	アメリカ合衆国		0.01			対象外			非表示		【無】	
9	5	菓糖用鶏卵M	原材料	鶏卵		株式会社★ フーズ	日本 (国産)		2.81	卵		対象外		つなぎ (鶏 卵)			【無】	
10	6	菓糖用醤油	原材料	しょうゆ (本醸造)		××醸造株式 会社			1.23	小麦, 大豆		対象外		醤油			【無】	
11	6-1	大豆	原材料	大豆		〇〇商事株式 会社	日本 (国産)			大豆		分別			非表示		【無】	
12	6-2	小麦	原材料	小麦		△△商事株式 会社	アメリカ合衆国			小麦		対象外			非表示		【無】	
13	6-3	食塩	原材料	食塩		株式会社×× 塩業	日本 (国産)					対象外			非表示		【無】	
14	7	上白糖	原材料	砂糖		△△商事株式 会社	日本 (国産)		1.14			対象外		砂糖			【無】	
15	8	香辛料	原材料	香辛料		××化学工業 株式会社	日本 (国産)		0.93			対象外		香辛料			【無】	
16	9	グルタミン酸ナトリウ ム	添加物	L-グルタミン酸ナトリウム	調味料	△△商事株式 会社	ベトナム		0.59	小麦		対象外	小麦	調味料 (ア ミノ酸等)			【無】	
17	10	カラメル色素	添加物	カラメル色素	着色料	××化学工業 株式会社	日本 (国産)		0.04			対象外		着色料 (カ ラメル色 素)			【無】	
18	11	キサンタンガム	添加物	キサンタンガム	増粘剤	××化学工業 株式会社	日本 (国産)		0.01		キャリアー オーバー	対象外			非表示	キャリアーオーバーのため	【無】	

【商品カタログ印刷】 5品掲載タイプ

会社ロゴ

登録済みの画像が設定できます。

タイトル

入力したタイトルが表示されます。

色選択

色は5色から選択できます。

サンプル

当社取り扱い人気冷凍食品

当社取り扱いの商品の中でも特に人気が高い商品を選びました。ぜひご確認ください。

ヘッダー

入力したヘッダー文が表示されます。

表示価格

販売価格、参考卸値、小売価格、見積価格、表示なし、から選択できます。

商品コード: 4234512310	商品名	レンジでチン！冷凍ハンバーグ		
	規格	1kg/10袋	JANコード	
	参考卸値	2,000円/袋	最小取引単位	10袋
	商品特徴	国産牛肉を使用し、豚脂を使ったハンバーグに、ソースを入れて食べやすくしてあります。		
	賞味期限	60日	保存温度帯	冷凍(-18℃以下)
	アレルギー物質	小麦、乳、牛肉、鶏肉、豚肉、セラチン、米	原産国名	日本、アメリカ
商品コード: 4234512311	商品名	レンジでチン！冷凍シューマイ		
	規格	1kg/10袋	JANコード	4911678901304
	参考卸値	4,200円/袋	最小取引単位	10袋
	商品特徴	鶏肉・玉子をたっぷり使用したソフトでヘルシーなシューマイです。		
	賞味期限	60日	保存温度帯	冷凍(-18℃以下)
	アレルギー物質	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	原産国名	中国
商品コード: 4234512312	商品名	レンジでチン！冷凍たこ焼き		
	規格	1kg/10袋	JANコード	4911678901305
	参考卸値	2,000円/袋	最小取引単位	10袋
	商品特徴	カリカリの皮がおいしいたこ焼きです。		
	賞味期限	60日	保存温度帯	冷凍(-18℃以下)
	アレルギー物質	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	原産国名	中国
商品コード: 4234512313	商品名	レンジでチン！パイ生地		
	規格	1kg/10袋	JANコード	4911678901306
	参考卸値	2,000円/袋	最小取引単位	10袋
	商品特徴	1枚1枚丁寧に仕上げサクサクの食感になりました。		
	賞味期限	60日	保存温度帯	冷凍(-18℃以下)
	アレルギー物質	大豆、やまいも、りんご	原産国名	日本
商品コード: 4234512314	商品名	レンジでチン！冷凍ブロッコリー		
	規格	1kg/10袋	JANコード	4911678901307
	参考卸値	2,000円/袋	最小取引単位	10袋
	商品特徴	使いやすい冷凍ブロッコリー。解凍してそのままサラダにも料理にも使えます。		
	賞味期限	60日	保存温度帯	冷凍(-18℃以下)
	アレルギー物質	アレルギー物質なし	原産国名	日本

株式会社インフォ物産 TEL03-5555-5555 (担当: 中山明日香)

フッター

入力したフッター文が表示されます。



当社取り扱い人気冷凍食品

当社取り扱い商品の中でも特に人気が高い商品を選びました。ぜひご検討ください。

レンジでチン！ 冷凍ハンバーグ

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 4,200円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 4234512310

JANコード: 1234567890123

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン、オレ
ンジ、大豆

原産国名 | インドネシア、ネパール

レンジでチン！ 冷凍唐揚げ

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 2,500円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 4234512316

JANコード: 1234567890124

アレルギー 牛肉
物質

原産国名 | インドネシア

レンジでチン！ 冷凍アジフライ

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 3,150円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 4234512332

JANコード: 4911678901325

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア、ネパール

レンジでチン！ 冷凍シューマイ

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 4,200円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 4234512311

JANコード: 4911678901304

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア、ネパール

レンジでチン！ 冷凍メンチカツ

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 4,200円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 4234512330

JANコード: 4911678901323

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア、ネパール

レンジでチン！ 冷凍ミートボール

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 2,000円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 4234512315

JANコード: 4911678901308

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア

レンジでチン！ 冷凍煮込みハンバーグ

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 4,200円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 4234512321

JANコード: 4911678901314

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア、ネパール

レンジでチン！ 冷凍枝豆

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 1,000円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 4234512317

JANコード: 4911678901310

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア、ネパール

レンジでチン！ 冷凍春巻

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 2,000円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 101018

JANコード: 1234567890123

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア、ネパール

レンジでチン！ 冷凍餃子

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 2,000円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 101019

JANコード: 1234567890123

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア

レンジでチン！ 冷凍グラタン

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 2,000円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 101020

JANコード: 1234567890123

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア、ネパール

レンジでチン！ 冷凍たこ唐揚げ

規格: 1kg/10袋



参考卸値: 2,500円/袋

最小取引単位: 10袋

商品コード: 101021

JANコード: 1234567890123

アレルギー 牛肉、小麦 米、キウイ
物質 ルーツ、ゼラチン

原産国名 | インドネシア、ネパール

PITS商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	レンジでチン！冷凍ハンバーグ	適用日	2022/03/07
共通商品コード	9722137890927	メーカー名	インフォマーケット株式会社
メーカーコード	0000001	P B / N B 分類	NB
ブランド名	レンジでチン！シリーズ	荷姿規格	200g・25個／袋

画像情報



サイズ

	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
商品	300	500	200	5010 g	1
パック(中装)	—	—	—	— g	—
ケース(外装)	1000	750	500	60220 g	12
箱(パッド・半製品)	—	—	—	— g	—

アレルギー物質情報

えび	×	アーモンド	×	くるみ	×	まつたけ	×
かに	×	あわび	×	ごま	×	もも	×
小麦	●	いか	×	さけ	×	やまいも	×
そば	×	いくら	×	さば	×	りんご	×
卵	●	オレング	×	大豆	●	ゼラチン	×
乳成分	×	かシュー	×	鶏肉	×	魚介類	×
落花生	×	やイル	×	バナナ	×		
		牛肉	●	豚肉	×		

●: 含む、×: 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

有
本品製造工場ではかにを含む製品を生産しています。

栄養成分情報

分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	178 kcal	たんぱく質	11.3 g
脂質	9.6 g	炭水化物	10.4 g
		食塩相当量	1.3 g
備考	—		

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限（製造日含め）
賞味・消費期間	365日
製造年月日の表示	有
賞味・消費期限の表示	有
保存時温度帯区分	冷凍（-18℃以下）
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	オージー・ビーラを使用した外は方リッ中はふわふわでジューシーな食感の冷凍ハンバーグです。オープンで焼き上げたような焼き目が入っており、本格的な仕上がりを実現しています。
召し上がり方・利用方法	電子レンジで1個あたり1分加熱してお召し上がりください。
酒類識別区分	含まない
酒類分類	—
アルコール分（%）	—

一括表示情報

名称	冷凍ハンバーグ
原材料名	牛肉（オーストラリア）、たまねぎ、粒状大豆たんぱく、つなぎ（パン粉、鶏卵）、醤油、砂糖、食塩、香辛料（一部に小麦・卵・牛肉・大豆を含む） 【添加物】調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素）
内容量	5kg
固形量	—
内容総量	—
保存方法	冷凍（-18℃以下）で保存してください。
原産国	日本
原料原産地名	オーストラリア（牛肉）
使用上の注意	—
調理方法	電子レンジで1個あたり1分加熱してお召し上がりください。
使用方法	—
殺菌方法	—
凍結前加熱の有無	凍結前加熱処理しています。
加熱調理の必要性	加熱調理が必要です。
でん粉含有量	—
でん粉含有率	—
無脂乳固形分	—
乳脂肪分	—
期限	表面の下部に記載 【食肉含有率】50.33%
その他表示	

企業情報

製造者名	インフォマーケット株式会社
製造者住所	東京都港区浜松町1-1-1
製造者電話	03-0000-0000
販売者名	インフォマーケット株式会社
販売者住所	東京都港区浜松町1-1-1
販売者電話	03-0000-0000
輸入者名	株式会社インフォマーケット貿易
輸入者住所	東京都港区浜松町1-1-1
輸入者電話	03-0000-0000
加工者名	株式会社インフォマーケット製造
加工者住所	東京都港区浜松町1-1-1

製造所/加工所

工場名	株式会社インフォマーケット製造
工場住所	東京都港区浜松町1-1-1

※複数工場がある場合は、代表的な工場名・工場住所を記載しています。
お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。

B to B
プラットフォーム
規格書